



**4. Wojskowy Szpital Kliniczny
z Polikliniką SPZOZ we Wrocławiu**
ul. Rudolfa Weigla 5, 50-981 Wrocław

Wrocław, 22-03-2019 r.

Do Wykonawców

L.dz. 4WSzKzP.SZP.2612.2.2019.7

WYJAŚNIENIA I MODYFIKACJA TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

dotyczy: Dostawa materiałów opatrunkowych, obłożeń, ubrań jednorazowych i hemostatyków wraz z najmem urządzenia do podciśnieniowego leczenia ran, znak sprawy 4WSzKzP.SZP.2612.2.2019

Zamawiający 4. Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką SPZOZ we Wrocławiu działając na podstawie art. 38 ust. 1, 2 i 4 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 ze zm.) dalej PZP, informuje, że wpłynęły zapytania o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w ww. postępowaniu przetargowym. Zamawiający przekazuje treść zapytania wraz z odpowiedziami na podstawie art. 38 ust. 2 PZP:

Pytanie nr 29 – dotyczy Pakietu nr 64, pozycja 1-2:

Czy Zamawiający dopuści nieinwazyjny uniwersalny system mocowań w rozmiarze średnim preferowany i uznany za wystarczająco mocny i stabilny sposób zabezpieczania linii, sond, przewodów wszelkiego typu cewników o anatomicznym, eliptycznym kształcie z zwężeniem w środkowej jego części. Mocowanie to zapobiega ryzyku zapalenia żyły i jest korzystne w zapobieganiu CRBSI do której dochodzi wskutek migracji flory bakteryjnej. Mocowanie jest produktem bez lateksowym redukując tym samym ryzyko wystąpienia reakcji alergicznych. Produkt jest wyjątkowo cienki, wodoodporny oraz przepuszczający powietrze. Zastosowano w nich unikalny, biokompatybilny, 3-warstwowy materiał w postaci poliuretanu wzmocnionego silikonowanym, bez włókninowym poliestrem. Zastosowanie mocowania cewników może całkowicie wyeliminować konieczność ich chirurgicznego przyszywania, zmniejszając tym samym ilość czynności zabiegowych oraz możliwość wystąpienia nadkażenia. Dwuwarstwowa taśma Velcro umożliwia wielokrotne jej otwarcie w celu zmiany - poprawienia położenia mocowanej linii bez konieczności każdorazowej wymiany samego mocowania. Produkt pakowany sterylnie w opakowanie typu papier/folia. Opakowanie zbiorcze zawiera 100 sztuk produktu.

Odpowiedź na pytanie nr 29: NIE, zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 30 – dotyczy Pakietu nr 1, poz. 1 :

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaferowania serwety w rozmiarze 150 x 180 cm?

Odpowiedź na pytanie nr 30: NIE, zgodnie z SIWZ.

Pytanie 31 – dotyczy Pakietu nr 1, poz. 4:

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaferowania serwety o gramaturze 40,2 g/m²?

Odpowiedź na pytanie nr 31: NIE, zgodnie z SIWZ.

Pytanie 32 – dotyczy Pakietu nr 1, poz. 5:

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaferowania serwety w rozmiarze 50 x 75 cm?

Odpowiedź na pytanie nr 32: NIE, zgodnie z SIWZ.

Pytanie 33 – dotyczy Pakietu nr 1, poz. 6:

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania serwety w rozmiarze 50 x 75 cm, pakowanej po 50 szt.?

Odpowiedź na pytanie nr 33: NIE, zgodnie z SIWZ.

Pytanie 34 – dotyczy Pakietu nr 1, poz. 7:

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania serwety pakowanej po 38 szt.?

Odpowiedź na pytanie nr 34: NIE, zgodnie z SIWZ.

Pytanie 35 – dotyczy Pakietu nr 1, poz. 8:

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania serwety w rozmiarze 225 x 260 cm z wycięciem 10 x 100 cm, pakowanej po 11 szt.? Serweta wykonana z laminatu dwuwarstwowego (włóknina polipropylenowa i folia polietylenowa) z łąką chłonną wokół pola operacyjnego. Gramatura laminatu podstawowego 57,5 g/m², łączna gramatura laminatu podstawowego i łąki chłonnej 109,5 g/m².

Odpowiedź na pytanie nr 35: NIE, zgodnie z SIWZ.

Pytanie 36 – dotyczy Pakietu nr 1, poz. 9:

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania serwety w rozmiarze 175 x 180 cm, pakowanej po 17 szt.?

Odpowiedź na pytanie nr 36: NIE, zgodnie z SIWZ.

Pytanie 37 – dotyczy Pakietu nr 1, poz. 10:

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania serwety w rozmiarze 20 x 40 cm, pakowanej po 140 szt.?

Odpowiedź na pytanie nr 37: NIE, zgodnie z SIWZ.

Pytanie 38 – dotyczy Pakietu nr 30, poz. 1:

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania kompletów chirurgicznych wykonanych z włókniny SMMS, z bluzą z wycięciem pod szyją w kształcie litery V z białą lamówką, w rozmiarach uniseks S-XXL, spodnie i bluza pakowane razem? Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedź na pytanie nr 38: TAK, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 39 – dotyczy Pakietu nr 30, poz. 2:

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania fartuchów chirurgicznych dostępnych w rozmiarach S/M, L, XL, XLL i XXL? Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedź na pytanie nr 39: TAK, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 40 – dotyczy Pakietu nr 30, poz. 3:

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania fartuchów chirurgicznych ze wzmocnieniami wykonanymi z laminatu dwuwarstwowego (włóknina polipropylenowa i folia polietylenowa) o gramaturze w części przedniej fartucha 42 g/m², na rękawach 40,5 g/m², dostępnych w rozmiarach S/M, L, XL, XLL i XXL? Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedź na pytanie nr 40: TAK, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 41 – dotyczy Pakietu nr 30, poz. 4:

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania bluz chirurgicznych dostępnych w rozmiarach M i L? Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedź na pytanie nr 41: TAK, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 42 – dotyczy Pakietu nr 58:

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania zestawu brzuszno-kroczonego o wytrzymałości na wypychanie na mokro 274 kPa? Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedź na pytanie nr 42: TAK, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 43 – dotyczy Pakietu nr 72:

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania ściereczek w rozmiarze 30 x 40 cm?

Odpowiedź na pytanie nr 43: TAK, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 44 – dotyczy Pakietu nr Pakiet 28, poz. 6:

Czy Zamawiający dopuści opatrunki spełniające wymagania SIWZ w opakowaniu a'10szt z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań?

Odpowiedź na pytanie nr 44: TAK, Zamawiający dopuszcza z odpowiednim przeliczeniem, wycena za 4 opakowania (a'10 szt).

Pytanie 45 – dotyczy Pakietu nr 28, poz. 11:

W związku z wycofaniem z produkcji opatrunków objętych pierwotnym opisem przedmiotu zamówienia, zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie opatrunków spełniających wymagania SIWZ, zawierających dodatkowo w swoim składzie alginian wapnia.

Odpowiedź na pytanie nr 45: TAK, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 46 – dotyczy Pakietu nr 36, poz. 4:

Czy zamawiający wymaga w pakiecie 36 pozycja nr 4 zestawu o następującym składzie :

4	Zestaw Laryngologiczny z serwetą U-kształtną (blok chir. Szczękowej):	zestaw
a	Pokrowiec na stół Mayo o wym. 80cm x 140cm z mocnej folii z dodatkową zewnętrzną warstwą chłonną w górnej części (pod narzędzia) wykonanej w włókniny wiskozowej o gramaturze min. 36 g/m ²	1 szt.
b	Czyścik do koagulacji	1 szt.
c	Całość owinięta w serwetę o wym. 150cm x 190 cm wzmocnioną przez środek i z folią po bokach o łącznej gramaturze 66g/m ² , która może służyć jako przykrycie stołika	1 szt.
d	Serweta główna trójwarstwowa typu SMS zapewniająca wysoką paroprzepuszczalność o minimalnej gramaturze 51g/m ² o wymiarach 150 x 200cm z wycięciem w kształcie litery U o wym. Min 6 x 65cm otoczonym taśmą samoprzylepną w części krytycznej wzmocniona czterowarstwowym nieprzemakalnym laminatem o bardzo wysokiej chłonności, pochłaniającym materiałem biologicznym i pozostająca na powierzchni sucha, niebrudząca zespołu operacyjnego. Wierzchnią warstwę stanowi włóknina porowata, dwie wewnętrzne zbudowane z wysokochłonnych włókien, spód serwety zabezpieczony laminatem, o gramaturze min. 105g/m ² i wytrzymałość na wypychanie na sucho/mokro 79 kPa	1 szt.
e	Serweta sterylina samoprzylepna o wymiarach 150 x 180cm, wykonana z dwuwarstwowego laminatu nieprzemakalnego na całej powierzchni o gramaturze min. 61g/m ²	1 szt.
f	Taśma samoprzylepna 10x50 cm	1 szt.
g	Rzep 2,5x22 cm	2 szt.
h	Miska transparentna 250 ml	1 szt.
i	Miska 150ml, niebieska	1 szt.
j	Fartuch chirurgiczny wykonany w całości z trójwarstwowej włókniny typu SMS o gramaturze min. 45 g/m ² , nieprzemakalności min. 30cm H ₂ O. Rękawy zakończone elastycznym mankietem wykonanym z włókien syntetycznych, wiązany na troki wewnętrzne oraz troki zewnętrzne z kartonikiem, z tyłu w okolicach szyi, zapięcie na rzep. - rozmiar L	3 szt.
k	Kompresy z gazy 10x10 z RTG	40 szt.

Odpowiedź na pytanie nr 46: TAK, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 47 – dotyczy Pakietu nr 66, poz. 1:

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w pakiecie nr 66 w pozycji nr 1 opatrunek do zabezpieczenia kaniul w rozmiarze 6cmx8cm w opakowaniach a'50 sztuk z przeliczeniem zamawianej ilości opakowań.

Odpowiedź na pytanie nr 47: TAK, Zamawiający dopuszcza. Wycena za 2 200 opakowań po 50 szt.

Pytanie 48 – dotyczy Pakietu nr 72, poz. 1:

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w pakiecie nr 72 w pozycji nr 1 ściereczki do osuszania rąk w rozmiarze 30cm x 40cm w opakowaniach a'2 sztuki.

Odpowiedź na pytanie nr 48: TAK, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 49 – dotyczy Pakietu nr 22, poz. 4:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie prześcieradła papierowego podfoliowanego?

Odpowiedź na pytanie nr 49: TAK, Zamawiający dopuszcza. Pozostałe parametry bez zmian.

Zamawiający informuje, iż powyższe zmiany oraz udzielone wyjaśnienia stanowią integralną część Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia są wiążące dla wszystkich Wykonawców. Na Wykonawcy ciąży obowiązek uwzględnienia modyfikacji w treści oferty i odpowiedniego zmodyfikowania Załączników do SIWZ w przedmiotowym postępowaniu.

W razie zaoferowania przedmiotu zamówienia innego niż pierwotnie wyspecyfikowanego a dopuszczonego przez Zamawiającego w wyniku wyjaśnień treści SIWZ czy w przypadku modyfikacji SIWZ Wykonawca zobowiązany jest do zaznaczenia źródła tej zmiany (należy wskazać datę odpowiedzi lub modyfikacji i ewentualnie nr pytania).

Upoważnienia
KOMENDANTA
W WOJSKOWEGO SZPITALA KLINICZNEGO Z POLIKLINIKI
W WROCŁAWIU
(podpis i pieczęć Kierownika Zamawiającego
lub osoby upoważnionej)
mgr Piotr Szymański
Kierownik Sekcji Zamówień Publicznych